
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

№селище Кегичівка

наданняПро дозволу 
неповнолітній дитині на вчинення 
правочину щодо нерухомого майна

З метою створення умов для забезпечення майнових прав дитини, відповідно статті 203 
Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, статті 18 Закону 
України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи витяг з протоколу засідання 
комісії з питань захисту прав дитини при Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради 
від 19 березня 2025 року № 05, керуючись статтями 4, 11, 42, 52, 53, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл неповнолітній дитині ,
року народження, зареєстрованій за адресою:  

, фактично проживає за адресою: 
, 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме укладення договору купівлі-продажу 
житлового будинку, що знаходиться за адресою:

, та підписання необхідних 
документів, за згодою законних представників дитини.

2. Взяти до відома інформацію про те, що в результаті здійснення правочину 
неповнолітня дитина стане власником житлового 
будинку.

3. Зобов’язати матір  та батька
у місячний термін після вчинення правочину, надати до Служби 

у справах дітей Кегичівської селищної ради копію договору купівлі-продажу житлового 
будинку.

4. Службі у справах дітей Кегичівської селищної ради (Тетяна БОГИНСЬКА) у разі 
виявлення порушення прав дитини на нерухоме майно, вжити заходи щодо його усунення.

5. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

рішення покласти на першого заступника 
ЮКУ.

Антон ДОЦЕНКО

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


